
Програма 

Семинар “Ден на диференцијалните равенки во 

Македонија” 6 мај 2016г. (петок) 11 часот  сала за 

конференции на ФЕИТ Скопје* 

 

1. Б.Пиперевски: 25 години Македонски Симпозиуми 

    по диференцијални равенки 

 2. Лилјана Стефановска: 

3. Лазо Димов:  За формите, равенките и решенијата 

4. Б.Пиперевски: За Конечноста и Бесконечноста,   

    преку ПРОЦЕСИ, до ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ РАВЕНКИ 

5. Елена Хаџиева: Неколку практични примери од 

    инженерството, чиј математички модел е 

    диференцијална равенка 

 

Коктел 

Учесници:  
Борко Илиевски, Лазо Димов, Слободанка Георгиевска, Лилјана 
Стефановска, Елена Хаџиева, Весна Андова,  Катерина Хаџи-Велкова, 
Сања Атанасова, Билјана Начевска Настовска, Јасмина Буралиева, 
Марија Митева (Николовска), Билјана Златановска, Елена Гелова, 
Невена Серафимова, Станоја Стоименов, Боро Пиперевски     
 

*Посветен на Доајенот на Македонските симпозиуми по 

диференцијални равенки проф. Д-р Илија Шапкарев 


